
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 № 48                                                                                                            

с. Боратин 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету сільської ради від 29.02.2024 «Про   

затвердження розрахунку вартості послуг 

 що надає КП «Боратин» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора КП «Боратин» Романа Ільюка  

щодо внесення змін до рішення виконавчого комітету сільської ради від 29.02.2024№ 110  та 

керуючись   статтями 28,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії  їх соціального захисту» виконавчий комітет 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ:  

          1. Внести  зміни до  п.2 рішення виконавчого комітету  від 29.02.2024 № 110  «Про  

затвердження розрахунку вартості послуг  що надає КП «Боратин» виклавши його в новій 

редакції, а саме:    

          . звільнити від оплати за  послуги:  військовослужбовців, які в даний час перебувають на 

службі в ЗСУ,  учасників бойових дій,  сім’ї загиблих військовослужбовців, сім’ї  зниклих 

безвісти під час проходження  військової служби, сім’ї військовополонених.  

        2. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти на директора КП «Боратин» Романа 

Ільюка. 

 

Сільський голова                                                                    Сергій ЯРУЧИК 

Роман Ільюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


